
GAS 
GRUPO ELECTRÓGENO I PRAMAC 

INFORMACION GENERAL 

POT. STAND BY (KVA) 

POT. PRIME (KVA) 

FRECUENCIA (Hz) 

VOLTAJE (V) 

MOTOR (Lts) 

FACTOR DE POTENCIA 

CAPACIDAD ACEITE (Lts) 

ASPIRACIÓN 

DIMENSIONES (L *A*H mm)

PESO (Kg) 

Controlador 
PowerZone 

50 

45 

50 

380/220 

4.5 

0.8 

20 

Natural 
2409*965*1461 

901-935 

Motor Generac 
4 cilindros 

PRAMAC 

MODELO 

GGWOSO 
MARCA 

PRAMAC 
TIPO DE ALIMENTACIÔN 

CAS 

Alternador 
brushless 


